
 

ARRÊTÉ N° 08820250113692 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 41 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 13 janvier 2025 

Visé Le : 
                                                                                                                        Madame Elisabeth BONNOT, 
                                                                                                                        Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                        l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                        du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250113692 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250101391388001 

ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 
principal de 1ère 
classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (retraite,  
démission,...) 

32h00 
BAZOILLES SUR MEUSE 88300 
BAZOILLES SUR MEUSE 07/01/2025 01/09/ 

2025 

  

V088250106000126001 

Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe Animatrice en crèche 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 06/01/2025 07/03/ 
2025 Crèche 

V088250106000857001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 
TAINTRUX 88100  
TAINTRUX 06/01/2025 

01/03/ 
2025 

  

V088250106000953001 Attaché 
Attaché principal 

CHEF DE PROJET  
PETITES VILLES DE  

DEMAIN 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 06/01/2025 01/02/ 
2025 

  

V088250106001038001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Chargée d'accueil et état 
civil 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou à  

une intégration directe 
35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 

THAON-LES-VOSGES 06/01/2025 11/03/ 
2025 Accueil et état civil 

V088250106001084001 Rédacteur 

chargé(e) de mission de 
développement 

économique, montage et 
suivi de projets 

Nouveau projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
DES VOSGES COTE SUD-OUEST 
88260 DARNEY 06/01/2025 17/02/ 

2025 développement 

V088250107000315001 

Technicien  
Technicien  
principal de  
2ème classe 

Technicien rivière 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 SMMA 88380 ARCHES 07/01/2025 01/03/ 
2025 Technique 

V088250107000591001 

Adjoint d'animation 
ATSEM principal de 
1ère classe Adjoint 
technique 

atsem (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

18h31 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 07/01/2025 07/01/ 

2025 

  

V088250107000635001 

Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe Assistant de 
conservation 
principal de 1ère 
classe 

Responsable de la  
médiathèque de Bains-  

les-Bains (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

07/01/2025 07/02/ 
2025 

Réseau de Lecture 
Publique 

V088250107000915001 Rédacteur Assistant financier 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 07/01/2025 01/02/ 
2025 Finance 

V088250107000945001 Rédacteur 
Gestionnaire Certificats 

d’Economie d’Energie 
(CEE) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 17h30  

SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS 
DE LA DEODATIE 88100 SAINT DIE 
DES VOSGES 07/01/2025 17/02/ 

2025 
POLE 
DEVELOPPEMENT 

V088250107001179001 Adjoint d'animation 
Adjoint technique 

Accompagnatrice bus  
scolaire-animatrice 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

06h06 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 07/01/2025 07/01/ 

2025 

  

V088250107001198001 Attaché Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 GRANDVILLERS 88600 

GRANDVILLERS 07/01/2025 07/01/ 
2025 administratif 

 
Page 2/5 



Arrêté n° 08820250113692 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250108000890001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Assistant RH Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 CENTRE DE GESTION DES 

VOSGES 88000 Epinal 08/01/2025 14/02/ 
2025 

  

V088250108000946001 Ingénieur Directeur Adjoint 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 08/01/2025 

08/02/ 
2025 Cadre de Vie 

V088250109000057001 

Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. d'enseign. 

Agent polyvalent multi- 
sites 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 

CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

09/01/2025 09/01/ 
2025 

Direction des  
collèges 

V088250109000467001 Animateur Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 

GERARDMER 88407 GERARDMER 
B.P. 119 09/01/2025 

01/02/ 
2025 Education Jeunesse 

V088250109000510001 Adjoint technique aide cuisinier(è) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 09/01/2025 05/02/ 

2025 cuisine EHPAD 

V088250109000624001 

Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Conseiller des APS 
Educateur des APS 
Educateur principal 
des APS de 2ème 
classe Educateur 
principal des APS de 
1ère classe 

Directeur Adjoint des  
Sports 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 09/01/2025 09/02/ 
2025 Direction des Sports 

V088250109000915001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 09/01/2025 01/02/ 

2025 
  

V088250109000936001 Adjoint technique 
adjoint technique  

territorial 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 35h00 
CELLES SUR PLAINE  
88110 CELLES SUR  
PLAINE 

09/01/2025 01/03/ 
2025 technique 

V088250109001012001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 18h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 09/01/2025 09/01/ 
2025 

  

V088250109001029001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 18h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 09/01/2025 10/03/ 
2025 

  

 

Page 3/5 



Arrêté n° 08820250113692 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250109001056001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent administratif  
polyvalent 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 LE MENIL 88160 LE MENIL 09/01/2025 03/02/ 
2025 administratif 

V088250109001117001 Attaché principal 
Attaché 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/  
f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
35h00 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 09/01/2025  
01/06/ 

2025 Administratif 

V088250109001161001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Adjoint technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 SAINT AME 88120 SAINT AME 10/01/2025 

01/04/ 
2025 Services techniques 

V088250109001168001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 18h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 09/01/2025 09/01/ 
2025 

  

V088250109001180001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Gestionnaire comptable Poste créé suite à un nouveau 
besoin 35h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 09/01/2025 09/01/ 

2025 

  

V088250110000041001 Attaché Chargé de mission  
paysage 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 

CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

10/01/2025 01/02/ 
2025 

Direction des 
collectivités et de la 
transition écologique 

V088250110000184001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
administratif 

Agent Comptable (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

10/01/2025 10/02/ 
2025 

Direction Eau, 
Assainissement, GEMAPI, 
Déchets - Service 
Finances 

V088250110000208001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 17h30 CERTILLEUX 88300 CERTILLEUX 10/01/2025 01/03/ 

2025 Technique 

V088250110000236001 

Adjoint  
administratif  
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe  
Adjoint adm. 

CHARGE  
D'INSTRUCTION  

SOCIALE MSVS ST DIE 2 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 
CONSEIL 

DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

10/01/2025 01/03/ 
2025 

Maison de la Solidarité et 
de la Vie Sociale - MSVS 
de Saint Dié 2 

 
Page 4/5 



Arrêté n° 08820250113692 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

              

V088250110000299001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 17h30 REBEUVILLE 88300 REBEUVILLE 10/01/2025 01/03/ 

2025 Technique 

V088250110000327001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 05h00 VAUDEVILLE 88000 VAUDEVILLE 10/01/2025 01/03/ 

2025 
  

V088250110000541001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent Comptable 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

10/01/2025 10/02/ 
2025 

Direction Eau, 
Assainissement, GEMAPI, 
Déchets - Service 
Finances 

V088250110000543001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

11h02 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 10/01/2025 

13/01/ 
2025 

  

V088250110000630001 Aide-soignant de 
classe supérieure 

AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 

10/01/2025 01/02/ 
2025 

EHPAD 

V088250110000650001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

ASH Poste vacant temporairement suite 
à un temps partiel 26h15 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 

88510 ELOYES 10/01/2025 01/02/ 
2025 EHPAD 

V088250110000654001 Agent social ASH 
Poste vacant temporairement suite 

à un temps partiel 08h45 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 10/01/2025 

01/02/ 
2025 EHPAD 

V088250110000666001 Adjoint d'animation animatrice 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 10/01/2025 01/03/ 

2025 Plateforme de répit 

V088250110001126001 Agent de maîtrise 

Agent d'entretien et  
d'accueil piscine  

communautaire Roger  
MERCIER 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 10/01/2025 10/01/ 

2025 PISCINE 

 

Page 5/5 


		2025-01-14T00:09:04+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-01-14T16:31:03+0000
	DEMATIS - SIGNATURE db2af5cdcb96eb0eb458b58c7ad2aca7ea69a0d8




